
, C ASTP2,Ľ
g< '9

"jj"""i '

11 Dodatek Č.1
ke

Smlouvě o dílo č. 2016/OMP/l297

Městská část Praha 10
se sídlem: Praha 10, VrŠovická 68, PSČ 101 38
Zastoupená: starostou Ing. Vladimírem Novákem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 1 O
Číslo účtu: 27-2000733369/0800
IČ : 00 06 39 41
DIČ: CZ00063941
Osoby oprávněné k .jednání ve věcech smluvních: Ing. Filip Koucký, vedoucí odboru
majetkoprávního
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny,
vícepráce a převzít dílo: Ing. Zbyněk Plach, OMP ÚMČ Praha 10
(dále jen objednatel)

a

GARTENSTA PLUS, s.r.o.
zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 874987
zastoupená Ing. Vratislavem Staškem - jednatelem
se sídlem Nepovolená 1320, Praha 10
IČO: 26689472
DIČ: CZ26689472
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu:

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

l.

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce dětského hřiště Tolstého, Praha 10, kde se
z důvodu změny herních prvků mění objem prací o práce uvedené v cenové nabídce,
která je součástí tohoto dodatku č. l.



. JI.

Cena plnění

Současně se tímto dodatkem č. l mění znění ČI. 3 výše uvedené smlouvy o dílo, ve kterém se
cena díla :

l. snižuje o částku bez DPH
2. zvyšuje o Částku bez DPH

l 916 264, 82,- Kč
l 285 483, 60,- Kč

Celkem se tedy cena díla dodatkem č. l snižuje o částku 630 781,22,- KČ bez DPH

Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedení díla dle tohoto dodatku
Cena bez DPH 5 300 100,42,- KČ
(slovy: pětmilionůtřistatisícsto 42/100 korun českých)

Dokončení fakturace provedeného díla proběhne s datem zdanitelného plnění dle data
podpisu tohoto dodatku.

DPH ze základu 5 300 100,42,- KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění
a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdějších předpisů. '

III.

Tímto dodatkem nedotČená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek č. l je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž po podepsání smluvními stranami
dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a šest vyhotovení objednatel.
Účastníci si dodatek č. l řádně přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzuií svými podpisy.

Da'um:'0.4.'0"

obje na el
11

GARTENSTA PLUS $X.0.
Nepovolená 1320
107 OD Praha 10
DIČ: CZ26689472

zhotovitel



í
NOD
NOl

F F

Kód Popis MJ Množství J('C'Z"K': ,=, Nová
(CZK) Dodavatel cena

Závěsný kolotoč Icarus pro věkovou kategom
7" vysoký 200'cm. V horní částí vyhnutá nosná
ocelová konstrukce zpúsobu/e nejen
hor/zontá/nj. ale i vertiká/ni rotaci. Nerezová
obruč pro uchopeni o průměru 1. 7m ve výšce 210

CC205 1 O 1,55-1, 84m. Pádová výška herního prvku šoub 1,000 000,00 210 000.00 Hags Tornádo 190 209.60
Designový herni prvek Rákos pro věkovou
kategorii 4" o celkové výšce 2m. Skrytý
mechanismus pohybu v rozsahu 360°
zabudovaný pod úrovni terénu. Nerezový
nášlapný disk i tělo prvku, které je vyrobenou
systémem několika trubek zabudovaných do 96 Berliner Cat

CC315.1.2 sebe. vnějši šoub 1,000 000,00 96 000,00 Tail O 1 87 937.50
Obří otočná parabola Way pro věkovou
kategorii 7+. Nerezová konstrukce o průměru
2, 97tn. nakloněná a nebrZděná. Vn/tňji část
opatřena pryžovou rohoži modré barvy. výška
herního prvku 1,53m. pádová výška 93cm,
bezpečnostní zóna o průměru 9m. 630 Berliner Disk

CC203.1.2 šoub 1,000 000,00 630 000,00 XL 444 937,50
Trenažér tance Dencer Twist pro věkovou
kategorii 3". Elipsovitý herni prvek o rozměrech
615x405mm s nerezovou vrchní hemi pbchou
se dvěma vyříznutými excentricky osazenými ·,
kruhy. v každém z nich se pohybuje nerezová 88 Berliner Hula-

CC507. 1,3 kulička. SYstém dvoik/oubového ulože šoub 1,000 000,00 88 000,00 Loop.02 92 750,00
velký nerezový kolotoč Nest Big pro věkovou
kategorii 4". Nerezová konstrukce ve tvaru
molekuly o průměru 1,3m s vnitřním
stacionárnhn nerezovým stolkem Vnitřní část
opat/bna pryžovou rohoži modré barvy,
Celková výška herního prvku 1.3m. pádová 210 Berhner

cc301.1.1 výška boč šoub 1,000 000,00 210 000.00 Picad//l Cimle 198 450,00
Obři nerezová vahadlová houpačka Rodeo pro
věkOvou kategorii 3+. Prohnutá nerezová
konstrukce délky 4m s pryžovými sedáky pro
celkem 4 děti a gumoyými dorazy na kovové
konstrukci u země. výška herního prvku 88cm,
pádová výška 1.32m. 181 Berliner

CC401.4 1 šoub 1,000 000.00 181 000,00 Abakus 2.1 161 525.00
Trenažárjízdy na skateboardu Board pro
věkovou kategonä 3". Skrytý mechanisnws
pohybu v rozsahu 360' zabudovaný pod ůmvnl
terénu, Nerezová pohyblivá balanční deska je
uvnitř opatřená pryžovou rohoži a má rozměty 78 Berliner Pin

cc315.1 5 87x29cm. výška herního prvku 41cm, pádov šoub 1,000 000.00 78 000, 00 Tail 71 435.00
Zakázková buňka - zázemí s toaletou a
skladem. vnější rozměr buňky 3x2, 435m,
vnějšl výška 2,8m, vnitřní světlá výška 2,5m,
podlahová plocha 7,3m2. Nosná konstrukce ze
svařovaného ocelového rámu. stibšnl krytina z 420 -420

Atypbuňka ocelového pozinkovaného piechu, op/áštěn/ šoub 1,000 000.00 420 000. 00 X 000.00

30
Betonový stůl na stolní tenis šoub 1,000 355,00 30 355,00 30 355,00

Sitka na stolní tenis celokovová, pro venkovní 1
betonový stul šoub 1,000 512.00 1 512 00 1 512.00

6
Montáž betonového stolu na stolním' tenis šoub 1.000 372,00 6 372,00 6 372,00

HloubenI jam nezapažených v131201101 . . . . m3 3,600 187,00 673,20hornine tr. 3 objemu do 100 m3 -673,2

Příloha Č.1 měněné položky
Nepojmenované práce
Vybaveni hřiště - doplňky



· l

, ,

f

"**na k. (-0.200)/(- 1. 300)

pod buňkou (3)*1,2 3,6

161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny m3" 3,600 78,00
tř. 1až4 hlvý,kopu do 2,5 m
***na k.{-0,200)/(-1,300)
"pod buňkou" (3)*1,2 3,6

280,80

452311141 podkladní desky z betonu prostého
tř. C 16/20 otevřený výkop m3
pro jímku pod buňkou (3)*0,1*1,03

0,309 980,0: i 920,82

0,309

1JX)O 1 300,00 1 300,00
1,000

-280,8 !
—-(

-920,82 '

449321130 přistroj hasicí ruční práškový

"soc.buňka" 1
kus -1300j

HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 0,300 300,00 ; 90,00
. -900,300

cenový
rozdíl -630 691

.


